99

T-4A

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION




EQUIPEMENT ELECTRIQUE

T-4A

MOTEUR A EXPLOSION

FC-C

SCHEMA DE CABLAGE DE L'UTILITY SUPER




101

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

NUMEROS
DES
PIECES

- Q E
DESIGNATION el

— N* DE
REFPERE
VUE

REQUISE
ECLATEE :

= ==
SCHEMA DE CABLAGE ELECTRIQUE COMPLET POUR UTILITY SUPEER FC-C
: A = Piéces pour démarrage fro=ry
B = Colis 756 473 R92 d'éclairage pour tracteur équipé seulement du |
démarrage électrique - % I
. Al B
756 983 R91 Colis de montage d'avertisseur (pour les tracteurs Utility de |
n° de série inférieur a4 SFC-C -U 18 626 qui n'en sont pas équi-
pés d'origine) comprenant :
1 - 756 641 R91 - Levier -Interrupteur complet
1 - 756 850 R91 - Cablage d'avertisseur complet
1 - 756 734 R92 - Avertisseur klaxon 6 volts
: ou 1l - 757 851 R92 - Avertisseur sanor b volts |
1 | 755087 R91] Commutateur d'éclairage :
2 744 724 R91 Commutateur d'allumage (Voir détail page 125) 1
3 FomaEFRI1| Porte fusible complet (avec fusible . 106 653 - 20 ampéres) Y& R BRI & ﬁ_’,fpf] I
comprend les cables J et K
106 653 Fusible de 20 ampéres | !
755 552 Rl Ecrou de fixation du boitier de fusible | 1 i
755,553 Bl Rondelle en caoutchouc de l'écrou 1
4 756 450 R11|] Cable de contact d'allumage d l'ampéremeétre ]
5 755 066 R91] Ampéremétre (interch. avec 757 957 R91) &1
757 957 R91| Ampéremetre (interch, avec 755 066 R91) |
|
6 756 446 R92| Bouton de démarreur avec capuchon 756 977 R1 1
756 971 Rl Capuchon caoutchouc du bouton de démarreur . [l
| |- |
3 7. .| T56 448 Rll Cable de l'ampéremeétre au bouton de démarreur ; 1 :
1 .
‘]I 8 756 986 R91| Cable du bouton d'avertisseur d l'ampéremetre 1
|
i 9 | 756 446 R92] Bouton d'avertisseur avec capuchon 756 977 Rl |
) 756 977 R1 | Capuchon du bouton d'avertisseur | 1
f 756 641 R91| Levier d'avertisseur (pour tracteurs SFCC-U en-dessous l
j | - du 18 626) voir détails page 125)
| 756 850 R91 Cablage du levier d'avertisseur (voir détails page 125) 1 I
1| 10 756 985 R?ﬂ Cable du bouton d'avertisseur a l'avertisseur 1
:
'!_ 11 756 452 R11 Cible de l'ampéremeétre au relais 1
1 12 756 451 R12] Cidble du bouton de démarreur en relais 1 I ;
4 13 | 757 845 R92| Relais de démarreur Paris-Rhone 1
179 816 Vis 3 téte hexagonale 7,9 x 19 mm(5/16" x 3.4"), gros filet (N.C.) 2 |
‘ 102 634 Ecrou 7,9 mm (5/16'"), gros filet (N.C. ) I 2
. 103 320 | Rondelle grower 7,9 mm (5/16") 2
13&<| 756 447 R11 Cable de masse du relais 1 1
14 756 734 R92] Avertisseur 6 volts (klaxon) type urbain (interch, avec 757 851 R92) ]
757 851 R‘}.‘EI Avertisseur 6 volts (sanor)type urbain (interch, avec 756 734 R92)
1.5 BATTERIE 6 volts : n'est pas fournie par CIMA en rechange
e < o H




T-4A

N® DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

102

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

DESIGNATION

SCHEMA DE CABLAGE ELECTRIQUE COMPLET POUR UTILITY SUPER FC-C (Suite)

QUANTITE

REQUISE

r

A B
16 756621 R91| Cable de la batterie au boitier | 1
18 755 035 R91| Reégulateur de voltage "Paris-Rhone' (se monte avec génératrice I
"Paris-Rhone) 1
756 084 R91| Régulateur de voltage "Ducellier' (se monte avec génératrice
"Ducellier" 1
18 755 922 R91 Harnais de cablage du régulateur de voltage i,
755 178 R1 A ttache cable sur génératrice r
19 757 155 R91 Feu de gabarit sans lampe (Voir supports pagel2T7) 2
755 081 R9l Lampe navette 6 volts 4 watts
20 755 009 R91 Génératrice '""Paris-Rhone' 6 volts (voir détails pagell9) 1
756 083 R9l Génératrice "Ducellier" 6 volts I
21 Phares avant complet "Ducellier" (Voir supports page 127 et |
détails pagel33) 1
Phares avant complet ""Cibie'" (Voir supports page 127 et détails
page 1 35) 1
Phares avant complet "Auteroche'" (Voir supports pagel27 et
détails page ] 32) 1
22 755 617 R91| Ensemble d'allumage : '""Distributeur et bobine' (voir détails p 109) I 1 ‘
23 356 695 R91] Jeu de fils de bougies =
24 756 622 R91| Caéable du relais a la batterie 1
25 756 531 R91| Démarreur '""Paris-Rhéne' 6 volts (voir détails pagel2l) 1
179 883 Vis 8 téte hexagonale 12,69 x 31,74 mm (1/2 x1-1/4"), gros
filet (N.C.) 2
1-03:-323 Rondelle grower 12,69 mm (1/2") 2
26 i 756 443 R9I Cable du démarreur au relais ]
27 756 444 R91 Prise de masse de batterie 1
28 757 110 R91 Cable de masse de batterie |1
29 756 794 R91| Cable (jaune) du commutateur d'éclairage au phare arriére 1
o158 -Rl Rondelle caoutchouc 1
30 757 050 R92| Harnais de cdblage des phares avant et des feux de gabarit
comprend les cables E-F-N : 1
31 . Phare arriére complet "Ducellier" (Voir supports page 127 et
détails page 133) 1 2 H
Phare arriére cumﬂElet "Cibie" (Voir supports page 127 et détails f
page 135) 1
Phare arriére complet "Auteroche" (Voir supports page 127 et .
détails page 132) 1 |
-
32 756 449 R91| Harnais de cablage de démarreur (cum!:re:nd les cables A et C) 1
33 I 756 792 R91| Cable du commutateur d'éclairage au feu rouge arriére ]
34 Feu rouge arriére (voir détails page 127) ]

1




N* DE

1053

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

b
]

NUMEROS
H:,ZEEHE DES DESIGNATION e
ECLATEE PIECES DRy
m——
SCHEMA DE CABLAGE ELECTRIQUE COMPLET POUR UTILITY SUPER FC-C (Suite)
. LA B
756 453 R1 17 Attache-cable sur carter d'embrayage 2
755 178 R1 l Attache-cable sur bouchon de fixation du boitier de batterie ._2
i 756 453 Rl Attache-cable sur boulon de repose-pied 4
755155 R1 | Attache-cable sur collecteur d'échappement 1
755 178 Rl Attache-cable sur aile droite = 1
| = 755 1i8 R Attache-cable sur bati arriére 2
755 130 RI Attache-ciable sur patte AV du support de génératrice ]
757 085 R1 Attache-cable sur boulon de carter d'embrayage coté droit il
o B
757 158 RI | Rondelle caoutchouc 2
757 314 R1 Rondelle caoutchouc [2
A Cable du contact d'allumage 3 la bobine (commandez 756 449 R91) 1
C | Cable rouge de la borne "BAT'" du régulateur a l'ampéremeétre
(commandez 756 449 R91) 1 1
. E r Cédble (rouge) du commutateur d'éclairage aux phares avant
| (code) (commandez 757 050 R92) 1

F ] Cible (jaune) du commutateur d'éclairage aux phares avant
1 (veilleuse) (commandez 757 050 R92) 1
| J Cable du porte fusible au commutateur d'éclairage I 1
| K Cable du porte fusible au commutateur d'allumage 1
N _I Cable du commutateur d'éclairage au feu de gabarit (com- l

mandez 757 050 R92)

ﬂ

-

R —
E=




EQUIPEMENT ELECTRIQUE

T-4A r

MOTEUR A EXPLOSION

SCHEMA DE CABLAGE DU VINEYARD SUPER FC-C




105

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

repeme | NUMEROS DESIGNATION e
e:xﬁt:rss PIECES e -
SCHEMA DE CABLAGE COMPLET DU VINEYARD SUPER FC=-=C

A = Piéces pour démarrage ke B
756 469 R92 B = Piéces pour éclairage
756 981 R9l Colis de montage d'avertisseur pour les tracteurs qui n'en sont pas
munis, comprenant :
756 852 R91 - Interrupteur avec cable (Levier-Interrupteur) 1
756 734 R92 - Avertisseur klaxon 6 volts 1
ou757 851 R92 - Avertisseur sanor 6 volts
1 755 087 R91 Commutateur d'éclairage (voir détails page 125) ! 1
& 755 724 R91 Commutateur d'allumage (voir détails pagel25) 1
3 Te=fmew9]| Porte fusible complet (avec fusible 106 653 - 20 ampeéres) comprend
AC 2 2SERKl) les cables J et K
106 653 Fusible 20 ampéres
155 552 Rl Ecrou de fixation du boitier de fusible
755 553 R1 Rondelle caoutchouc de 1'écrou 755 552 Rl =
% 756 450 R11 Cible du commutateur d'allumage a l'ampéremetre
5 755 066 R91| Ampéremétre (inter. avec 757 957 R91) 1
757 957 R91| Ampéremeétre (inter. avec 755 066 R91) 1
6 756 448 R11 Cable du bouton de démarreur a l'ampéremetre 1
7 756 446 R92| Bouton de démarreur (avec capuchon 756 977 R1) L]
756 977 R1 Capuchon caoutchouc du bouton de démarreur
8 756 986 R9I Cable du bouton de l'avertisseur a l'ampéremeétre ]
|
9 756 446 R92| Bouton d'avertisseur (avec capuchon 756 977 R1) ]
56 977 Rl Capuchon du bouton d'avertisseur
10 756 985 R91 Cable du bouton a l'avertisseur I]
756 852 R9l Levier d'avertisseur avec cable (pour tracteurs SFCC-V en-dessous
du 18 774) (Voir détails page 125) 1 _1
11 756 452 R11 Cable du relais de contact & l'ampéremeétre 1
12 756 451 R12| Cable du bouton de démarreur au relais de contact I_] T
13 | 757 845 R92| Relais de contact de démarreur '"Paris-Rhone' 1
: 179 816 Vis & téte hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16'" x 3/4"), gros filet (N.C..) 2:)
102 634 Ecrou 7,9 mm (5/16"), gros filet (N.C.) 2
103 320 Rondelle grower 7,9 mm (5/16") 2
13&‘ 756 447 R11 Cable de masse du relais r1 |
14 756 734 R92| Avertisseur klaxon 6 volts type urbain (inter. avec 757 851 R92) 1
757 851 R92| Avertisseur sanor 6 volts type urbain (inter. avec 756 734 R92) 1
15 Batterie 6 volts ; n'est pas fournie par CIMA pour rechange |
16 ' | 756 621 R91| Cable de la batterie au boitier 1 |
17 755 035 RYI Régulateur de voltage "Paris-Rhone' (inter, avec 755 084 R91) 1 |
I 755 084 R91| Régulateur de voltage "Ducellier' (inter. avec 755 035 R91) 1 I




T=-4A

MN* DE

106

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOS ION

e

E e
DESIGNATION il ! i

RERENE NUMEROS
DES
SCHEMA DE CABLAGE COMPLET DU VINEYARD SUPER FC-C (Suite)
1 | A ;B
18 755 922 R91 Harnais de cablage du régulateur de voltage l
755 178 R1 Attache cable sur génératrice 1
19 157 155 R1 Feu de gabarit sans lampe (voir support page 131) 2
| 755081 R91] Lampe ''navette'" 6 volts, 4 watts =
20 755 009 R91] Génératrice '""Paris-Rhdne'' (Voir détails page 119) 1
756 083 R91| Génératrice '""Ducellier"
21 Phare avant complet "Ducellier" (Voir supports pagel3let détails p. 133) 2
Phare avant complet "Cibie'" (Voir supports page\l3l etdétails p, 135) 2
Phare avant complet "Auteroche" (Voir supports page 131 et détails p.132) 2
22 755 617 R91| Ensemble d'allumage-distributeur et bobine (voir détails page 125) 1 1
23 | 356 695 R1 | Jeu de fils de bougies 1
24 756 444 R91 Prise de masse de batterie I 1 1
25 756 622 R91 Cable du relais & la batterie 1
26 756 531 R91| Démarreur "Paris-Rhéne'" 6 volts (voir détails page 121) 1
179 883 Vis a tete hexagonale 12,69 x 31,74 mm (1/2 x 1-1/4"), gros filet (N, C.,) 2
103 323 Rondelle grower 12,69 mm (1/2") 2
27 756 443 R91|] Cable du relais au démarreur 1
28 757 110 R91] Cible de masse de batterie |
29 757 050 R?EI Harnais de cabliage des phares avant et des feux de gabarit, comprenant |
les cables E-F-N 1
30 756 449 R91 Harnais de cablage de démarrage comprenant les cables A et C 1
31 Cable (rouge) du commutateur d'éclairage au feu rouge arriére
(commandez 756 470 R93) 1
32 Feu rouge arriére (Voir détails page 131 ) | 1
33 Phare arriére complet '"Ducellier'" (Voir supports p.131et détails p.l;‘;_’i} 1
Phare arriére complet '"Cibie" (Voir supports p.l3l et détails P.'135} 1
Phare arriére complet "Auteroche' (Voir supports p.131 et détails p. 132) AI:
34 Cable (jaune) du commutateur d'éclairage au phare arriére 1
(commandez 756 470 R93)
756 453 R1 Attache-cable sur carter d'embrayage 2
755 178 R1 Attache-cable sur boulon de fixation du boftier de batterie 2
|
155 178 R1 Attache-cable -sur bati arriére 2
756 470 R93| Harnais de cablage de phare arriére et du feu rouge I 1




LOd

T-4A R EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

~N* DE =

NUMEROS f QUANTITE
REPERE GES DESIGNATION
En:T_T::rEE PIECES G

caveée} " -~ |

SCHEMA DE CABLAGE COMPLET DU VINEYARD SUPER FC-C (Suite)

| A, B .
755 178 R1 Attache-cable sur aile arriére gauche | = 2 ?I
756 453 Rl Attache-cable sur boulon de repose-pied 1 2
757 085 R1 | Attache-cable sur carter embrayage coté droit l 1
755155 R1 1T Attache-cable sur collecteur échappement 1 ’
755 130 R1 Attache-caible sur patte avant du support de génératrice 2 1 1
A Cable de contact d'allumage a la bﬂhil.ELE (commandez 756 449 R91 1
C Cable (rouge) de la borne MBAT'" du régulateur de voltage i l'ampé- 5
remeétre (commandez 756 449 R91) ] 1
E Cable (rouge) du commutateur d'éclairage au phare avant (code)
(commandez 757 050 R92) _I_ 1
F Cable (jaune) du commutateur d'éclairage au phare avant (veilleuse) _|
(commandez 757 050 R92) 1
J Cable du porte fusible au commutateur d'éclairage i 1
K Cable du porte fusible au commutateur d'allumage I_ 1
N Cable (vert) du commutateur d'éclairage au feu de _gabarit (commandez
757 050 R92) [ 1
|
= |\ 1 |
= :
“ |
4 [
— —4
| ]
| |

_..._I...-_l..-___l.




T_-4A FR

D NUMEROS

108

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

F-1367

QUANTITE

NEFRN oES DESIGNATION
VUE REQUISE
ECLATEE PIECES
BOUGIES ET FILS DE BQUGIES
1 I_ 356 695 R'—]li Jeu de fils de bougies, comprenant : 1
6 - 251 553 R1 Embouts
1 = y‘f 356 693 R91 Ensemble des 4 fils de bougies
1 - 356 686 R91 Fil secondaire de la bobine
|
2 37 762 H Joint de bougie x
3 | 251 553 R1 Embout de fil de bougie 4
4 755 567 R93II Bougie {Champiun n® 8 COM) 4
4 755 613 R91 Bougie (AC-85-5-COM) 4
& 756 616 R91| Bougie Floquet (18-D 4-5) E

¢ N'est pas fourni séparément.
x Autant qu'il est nécessaire

:.
i




109

T-4A R EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

MN* DE

Lo R DESIGNATION o
ECLATEE PIECES g
BOBINE ET ENTRAINEMENT DU DISTRIBUTEUR J
| ;‘
755 617 R91 Systéme d'allumage par batterie (tournant dans le sens contraire d'hor- H
loge (moins les numéros de repere 10 et 11)
1 356 686 R91 CAible secondaire reliant la bobine au distributeur 1
2 251 553 Rl Embout de cable secondaire 2
: 3 353 937 RI Bride de fixation du distributeur 2
180 078 Vis 3 téte hexagonale 7,9 x 22,2 mm (5/16 x 7/8") gros filet (NC) 2
120 214 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
4 353 936 R2 Joint du distributeur 1
5 756 892 R91 Bobine d'allumage 6 volts (Delco Remy) avec collier de fixation
756 891 Rl 1
180 075 Vis a téte hexapgonale 7,9 x 15,9 mm (5/16 x 5/8"), gros filet (N.C.) | 2
120 214 Rondelle grower 15,9 mm {5/8"] 2
120 393 Rondelle plate 8,7 x 17,4 x 1,2mm/2mm (11/321.D. x11/16" O0.D %
. 051/.080") 2
b 756 891 R1 Collier de fixation de la bobine d'allumage (pour bobine 756 892 R91) 1
‘ 930 139 Vis 3 téte hexagonale fendue 5 x 25 mm (3/16 x 1") 1
F 933 015 / Rondelle Grower 1
933 022 Ecrou hexagonal 1
6 353 889 R Collier de fixation de la bobine d'allumage (pour bobine 755 600 R91) 1
:j: 132 926 Vis i tete ronde, fendue (cadmiée) 4,3-}: 32,7 mm (n® 10-32 x 1-1/4")
' ' 32 filets fins 1
120 611 | Ecrou carré (cadmié) 4,8 mm (n° 10-32), 32 Filets fins 1
120 217 Rondelle grower (cadmiée) 4,8 mm (n°® 10) 1
180 075 Vis a tete hexagonale 7,9 x 12,7 mm (5/16 x 1/2"), gros filet (N.C.) 2
120 214 | Rondelle grower 7,9 mm (5/16") 2
120 393 Rondelle plate 8,7 x17,4x 1,3 mm/2mm (11/321.D x11/16 O.D. x
. 051/, 080") 2




110

T-4Ar EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

" N*'DE

NUMEROS
nt:inz DES DESIGNATION SRR
PIECES REQUISE

ECLATEE

BOBINE ET ENTRAINEMENT DU DISTRIBUTEUR - Suite

L 357 929 R92 | C43ble primaire reliant le distributeur a la bobine
| - I
8 353 933 R11 Boitier de l'entrafnement du distributeur L 1
179 840 Vis 2 téte hexagonale 9,5 x 28,6 mm (3/8 x 1-1/8'""), gros filet (N.C.) 1
179 842 | Vis 3 téte hexagonale 9,5 x 34,9 mm (3/8 x 1-3/8'"), gros filet (N.C.) 1
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
103 883 Bouchon fileté sans téte 3,2 mm (1/8") F 1
9 353 934 R11 Arbre d'entrainement du distributeur I 1 .
10 46 168 DB ] Joint du boitier de l'entrainement du distributeur 1 \
r 46 868 D Patte d'attache du boftier du distributeur | 1 _ |
755 618 R91 Distributeur complet (voir détail pagell3) 1 |
_z 1
I= IS
t
} f
i
|
l. : |
E .
l | *
i “ 4[ I
—_.__-—.-__——H_——i_-—_-_ = e e Y r—— o e




111

T-4A wr NOTES




|

T-4A R _ EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

(
| Jiy
Y f‘*"”'gmﬂmu L

TR

;

2
BT =




113
[

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

NUMEROS

g DES DESIGNATION farape e
ECLATEE PIECES REQUISE
= — — — —_— — = -
DISTRIBUTEUR "R.B."
755 618 R91 | Distributeur complet 1
1 756 172 R91 | Rotor du distributeur 1
2 756 173 R1 Rondelle de feutre du couvercle du rupteur 1
3 756 174 R1 | Couvercle du rupteur 1
4 756 175 R1 Meche 1
5 756 176 R1 Vis de retenue de la came 1
= b 756 177 R91 | Came complete 1
7 756 178 R1__| Galet 2
8 756 179 R1 Masse du régulateur 2
) 756 180 R1 Ressort du regulateur 2
e LEL 756 181 R91 | Axe du distributeur complet 1
11 756 182 R1 ndelle feutre de 1'axe du distributeur Lo
12 756 183 R1 Rondelle de retenue du feutre de l'axe du distributeur I __,
l_ﬂ; 756 184 R1 Circlip de rondelle de retenue de 1'axe du distributeur I
14 756 185 R1 Rondelle d'axe de distributeur 1 E
15 353 902 R1 Pignon d'entrainement 1
16 353 934 R11| Arbre dentrainement du distributeur 1
17 353 933 R11| DBoitier de l'entrainement du distributeur ¥
18 103 883 Vis bouchon 3,1 mm (1/8") -
19 353 936 R2 Joint du distributeur 3
20 756 198 R1 Crochet e
21 756 199 R1 Attache de crochet &
22 756 196 R1 | Rondelle Grower diametre 4 mm i
23 756 200 R1 Vis d'attache du crochet T
24 756 201 R1 Ressort du graisseur de came TR
25 756 203 R1 Excentrique i
26 756 202 R1 Vis du graisseur de came e
21 756 204 R1 | Fquerrc isolante de support de contact o
28 756 206 R1 Vis du levier de rupteur R
29 756 209 R1 Connexion du rupteur HEs
30 756 205 R1 Canon isolant du support de contact : _1;‘___
31 756 204 R1 Equerre isolante du support de contact ; 1
32 756 208 R1 Rondelle Grower diametre 3 mm e

Lr

UL PRy W e S h

ol I




T-4A r

N* DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

114

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

DESIGNATION

DISTRIBUTEUR "R.B."

- Suite

QUANTITE
REQUISE

33 756 207 R1 Ecrou de la vis du levier de rupteur 1
34 756 211 Rl Ecrou de la borne 1
35 756 208 R1 Rondelle Grower diameétre 3 mm 1
36 | 756 210 R1__| Vis de la borne =
37 756 215 R1 Rondelle de la wvis de borne 1
38 756 196 Rl Rondelle Grower diameétre 4 mm 3
39 756 217 R1 Ecrou de borne 1
20 | 756 216 R1__| Contre-écrou de borne | 3
4] 756 214 R1 Rondelle isolante de borne 1
42 756213 Rl Canon isolant de vis de borne 1
43 756 212 Rl Isolant de la borne 1
44 756 219 R9I Distributeur 1
45 Ressort du charbon du distributeur (commandez 756 218 R91) 1
46 756 218 R91 | Charbon de distributeur avec ressort | 1
47 756 186 R1 Vis de fixation du condensateur 2
48 756 196 R1 Rondelle Grower diameétre 4 mm c 2
49 756 187 R91 | Condensateur 1
50 756 188 R1 Agrafe d'arret 1
51 757 259 R91 | Rupteur et support (jeu) comprenant : ]
1 756 189 R91 Rupteur
1 756 192 R91 Support
52 756 190 R1 Isolant du levier de rupteur 1
53 756 191 R1 Vis du support du rupteur 2
55 756 193 R1 Feutre de graissage de came 1
56 756 194 R91 Plateau du rupteur 1
57 756 195 R1 Vis du plateau du rupteur : 4
58 756 196 R1 Rondelle Grower diamétre 4 mm 4
59 756 197 R91 | Boitier d'allumeur 1
60 180 078 Vis a téte hexagonale 7,9 x 22,2 mm (5/16 x 7/8") gros filet (NC) 2
61 120 214 Fondelle Grower 'r'.':)_ mm (5/16") Fal
62 353 937 R1 Bride de fixation du distributeur 2
63 354 552 Rl Goupille du Eignun_dfentrai“nemcnt =




115 N

T-4A NOTES |'|'|




116

T-4A r EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION .




VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

117

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

—— e ———
T ————

DESIGNATION

GENERATRICE - POULIE ET SUPPORTS - REGULATEUR DE TENSION

QUANTITE

REQUISE

: L
1 755 638 R1 Courroie de la génératrice  Eomns s 1
2 755 671 RI Etai de la génératrice 1
179 816 Vis A téte hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4") gros filet (NC ) |
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16") 1
103 320 Rondelle Grower 7.9 mm (5/16") 1
103 340 Rondelle plate 8,7 % 17,4 x 1,5 mm (11/32 x 11/16" x 16 Ga) L
2 A | 755 832 R1 Bague entretoise 1
3 755 110 R1 Clavette Woodruff 1
4 755 008 R1 Poulie d'entrainement de la génératrice 1
=] 933 000 RI Ecrou de l'arbre de la génératrice
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2")
6 _1_T55 009 R91 _G_énéra.tricg_”ljaris-Rhﬁnﬁ” 6 volts (Voir détails page 119) (doit se monter
avec régulateur de tension "Paris-Rhéne'" 755 035 R91) 1
b6 756 083 R91 Génératrice "Ducellier! 6 volts doit se monter avec régulateur de
tension '"Ducellier' 756 084 R9I 1
179 857 Vis 3 téte hexagonale 11,1 x 22,2 mm (7/16 x 7/8") gros filet (NC) 2
271 500 Ecrou hexagonal 11,1 m (7 ") pgros filet (INC) 2
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") 2
7 755 035 R91 Régulateur de tension "Paris-Rhone' 6 volts (doit se monter avec
génératrice "Paris-Rhone' 755 009 R9l) @ ]
7 756 084 R91 Régulateur de tension "Ducellier" 6 volts (doit se monter avec généra-
trice "Ducellier" 756 083 R91) @ 1
8 755 673 R1 Support arriére de génératrice 1
179 838 Vis 3 téte hexagonale 9,5 x 22,2 mm (3/8 x 7/8") gros filet (NC) 2
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2
9 755 672 Rl Support avant de génératrice 1
179 816 Vis a tete hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4'") gros filet (NC) 2
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
10 757 420 R91 Tampon amortisseur de régulateur de voltage 3
933 023 R1 Ecrou hexagonal 5 mm 6
| 755 072 R1 Rondelle 1
| 933 001 RI Rondelle grower 3
10 757 429 R9l Colis d'amortisseurs de régulateur de tension comprenant :

T 1 - 756 084 R91 Régulateur de tension (Ducellier)

ou

1 - 755 035 R91 Régulateur de tension (Paris-Rhﬁne]

]

3 - 757 420 R9]1 Amortisseurs

o |

6 - 933 023 Rl Ecrous

® Pour tracteurs non équipés de régulateur de tension avec amor-

tisseurs caoutchouc commander le colis 757 429 R9l.




118

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

F~1313

o0 ']
5 i
(=] T~ - R 4
3 E |
3 |
o .
> ,.
e
) i -
?;4 . |
& =
o
s 4
(|
o
o
<
-

GENERATRICE




119
T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE ki

MOTEUR A EXPLOSION

— e —

NUMEROS : QUANTITE
j DES DESIGNATION
PIECES REQUISE
GENERATRICE "PARIS-RHONE" 6 Volts
|
| 755 009 R9I Génératrice compléte b6 volts "Paris-Rhone'"' 1
4 179 857 Vis 3 téte hexagonale 11,1 x 22,2 mm (7/16 x 7/8") gros filet (NC) 2
271 500 | Ecrou hexagonal 11,1 mm (/16" ) 2
103 322 Rondelle Grower 11,1 mm (7/16") E 2
1 ST 262 Roulement a billes coté commande (I.H.C. 217) (interch. avec 1266-C |
| et F 18 380) 1
1 1 266 C Roulement & billes coté commande (N.D. 3203) interch. avec ST 262 et
F 18 380 ===
1 F 18 380 Roulement & billes coté commande (S.K,F. 6203) interch. avec ST 262 [
et 1266 -C _l 1
1
. 755 110 Rl I Clavette Woodruff 1
3 755 780 R91 Induit 1
2 | 755779 R91 | Jeu de bobines inductrices (jeu de 2) =

6 155 799 R11

_Borne masse compléte 1 |

7 755 783 R91 Balai et conducteur 2

F |
. |
5 4[ 755 800 R11 l Borne excitation compléte 1

8 755 782 Rl LRessur; de porte-balai L 2
9 755 791 R1 Coussinet de palier coté collecteur 1 |
|
10 _I 755 790 R91l | Flasque coté collecteur compléte, comprenant : ] 1 I
' 1 Borne ; .
1 Bouchon
| 1 Coussinet |
1 Graisseur
! 1 Meéche feutrée
! 755 796 R11 | Borne '""Dyn' compléete 1

:
|
|
£

L

..'__.—J—_.L—_..I.__T. |6 .
—u-——-—r—_-l—_.u.




120

T-4A R EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

"PARIS-RHONE" 6 VOLTS

DEMARREUR




T-4A m EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

"Eﬁ%ﬁz e DESIGNATION “::q'::
ECLATEE PIECES
DEMARREUR "Paris-Rhone" 6 wvolts
; 756 531 R9l | Démarreur '""Paris-Rhone' complet )l
179 883 Vis 4 téte hexagonale 12,7 x 31,7 mm (1/2 x1-1/4"), gros filet (N,C. ) 2
103 323 1 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") 2
1 L 756 631 R9l | Support de Bendix avec une bague 755 806 Rl 1
2 755 806 Rl | Bague 3
3 756 658 R91| Borne compléte e |
4 756 636 RIl | Balai et conducteur de masse 2 I
5 756 697 R91 | Balai et conducteur isolé 2
6 756 635 Rl | Ressort de porte-balai 4
7 [ 756 634 R91 | Porte-balai avec ressort .=t
8 757 233 R91 | Palier c6té commande complet 1
- 9 755 525 R9l | Lanceur Bendix (voir détail page 123) 1
10 756 632 RIl | Induit ' 1 |
11 756 656 R9L | Jeu de bobines inductrices (jeu de 2) 1 |
12 757 234 Rl [ Masse polaire 4 |
= 193 756 633 RI91 | Palier coté collecteur avec : 1 l
| 1 - 755 806 R1 : Bague
4 - 756 634 R91 : Porte-balai avec ressort
=
>
b
< = |
1
I 1
: \
|




122

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

TELLLLLLLLLT]
.

1'11'11 PEAdRbii ki imnnanii

TELL

F-3384

M®* DE
REPERE
VUE
ECLATEE

NUMEROS
DES
PIECES

QUANTITE v
DESIGNATION

REQUISE

RELAIS DE DEMARREUR

1 757 845 R92 Relais de démarreur (Paris-Rhone) 1
179 816 Vis téte hexagonale 7,9 x 19 mm gros filet (5/16 x 3/4" NC) I 2

102 634 Ecrou 7,9 mm gros filet (5/16 NC) 2

103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16) 2

g




123

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

4 F-1992
|
p—— — ———— = - = - rr = = - = s e e e —— == = ————r— —
: H::'::E NUMEROS QUANTITE
| N DES DESIGNATION
| ECLATEE PIECES REQUISE

LANCEUR BENDIX

l 755 525 R91 Lanceur Bendix complet l 1

1 758 746 R1 Pignon de lanceur 1

!. 2 758 573 R1 Rondelle d'appui de ressort 1
I 3 758 574 R1 Ressort de rappel 1
‘ 4 758 575 R1 Ressort de commande 1
| 5 758 576 R1 Vis de fixation sur toc d'entrainement 1
6 758 577 R1 Vis sur douille d'entrainement 1

i | 758 578 R1 Frein des vis l— 2




124

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

=
. _ )
Tracteurs UTILITY SFCC-U Tracteurs VINEYARD SFCC-V
en—dessous du 18.626. en—dessous du 18.774.
F.1825

POUR LES PIECES SANS NUMERO DE REPERE, VEUILLEZ VOUS REPORTER PAGE 216




T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION
' N* DE
: REPERE
VUE

NUMEROS QUANTITE

DESIGNATION

DES
ECLATEE PIECES REQUISE
INSTRUMENTS DU TABLEAU )% BORD (Utility et Vineyard Super FC-C)
T e e e LN e .. |
l 55 353 Rl ~__Rondclle de caoutchouc de l'écrou de fixation du boitier de fusible |
2 = N Boftier de fusible avec bouton 755 942 RILHES R G RA | 1
o5 942 RI1 §. Bouton de bLoitier de fusible l
3 57 313 D “!’:QTE'&; de cun*n;ﬁ?it du rqr‘ﬂn‘:u?;_a_:yf___deﬁ phares 1
4 64 022 H | Vis d'assemblage du bouton de commande du commutateur des phares 1
2 57 5L§_D__“ﬁ:::_¥EEUL:fh'TTMHﬂﬁgF {hitﬂﬂTﬂﬁutﬂt;iquEj_pHJTHE; |
6 141 706 ___Rondelle irein de 17,5 mm (11/16'") & denture interne 1
7 755 066 R91 |  Ampéremdtre interchangeable avec 757 957 R91 1
THT 957 RY9I Amnpéremotre interchangeable avec 755 066 R91 1
=
8 755 728 R1 Bouton du commutateur d'allumage
120 217 Rondelle Grower de 4,8 mm (,190") (N° 10)
9 755 726 R11 Ecrou de fixation du comunutateur d'allumage avec rondelle cache- 1
ous siere
poL e o 1
10 1 38 553 Rondelle frein 4 denture interne 14,3 mm (9/16") 1
11 756 446 R92 Bouton de démarreur avec capuchon caoutchouc 756 977 Rl
12 756 977 Rl Capuchon caoutchouc du bouton de démarreur
13 756 446 R92 Bouton de l'avertisseur avec capuchon caoutchouc 756 977 R1 1
756 977 RI Capuchon du bouton de l'avertisseur 1 ;
13 A 756 641 R9I Levier d'avertisseur (pour tracteurs SFCC-U en dessous du 18 626) 1 R
13 B 756 850 R9I Cablage du levier d'avertisseur 1 |
13 G 756 852 R91 Levier d'avertisseur avec cable (pour tracteurs SFCC-V en-dessous ;
du 18 774) ] !
| 4 755 725 R9] Commutateur d'allumage 1 '
755 570 R1 Vis terminale spéciale 2 |
_I 121 841 Rondelle Grower 4,2 mm (.164') (N° 8) Z
l i s R Ecrou de la borne 2
59 109 D Entretoise du commutateur 1
755 724 R9I Commutateur d'allumage complet 1
15 755 068 R91 Bride de fixation d'ampéremetre 1
755 071 RI Ecrou de bride d'ampéremetre e
| 755 072 RI Rondelle de bride d'ampéremetre 4
933 001 Rondelle Grower de bride d'ampéremeétre (cadmiée) 5 mm (.196") 2
15 757 965 R Bride de fixation d'ampéremétrel l
933 183 RI Rondelle de bride d'ampéremeétre 2
933 184 RI Rondelle de borne »(Visserie pour ampéremetre 757 957 ROl 2
933 019 R1 Ecrou de borne A
i 7157 966 R1 | Ecrou de la bride de fixation -2
‘ 16 [ 755 086 R9! Commutateur des phares (commandez 755 087 R91) 1
755 087 R9I Commutateur des phares complet 1
121 841 Rondelle frein (cadmiée) 4,2 mm (., 164'") (N° 8) 1
Y =
17 r 155 552 Rl Ecrou de fixation du boitier de fusible ' 1
|




126

T-4A r EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

UTILITY SUPER FC-C




127

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

N®* DE

NUMEROS
nzi:inz e DESIGNATION QUANTITE
ECLATEE PIECES bt g |
FEUX DE GABARIT - PHARES AVANT ET ARRIERE - FEU ROUGE ARRIERE
PLAQUE D'EXPLOITATION (UTILITY SUPER FC-C)
j=
1 757 155 R9l Feu de gabarit Marchal sans lampe 2
755 081 R91 Lampe navette 6 volts 2
2 757 193 R11 Support des feux de gabarit | 2
3 757 192 R1 Ecrou a oreilles 12,7 mm (1/2") du support 2
o 109 Rondelle plate 12,7 mm (1/2") 2
4 757 194 R11 Equerre de support de feu de gabarit, coté droit 1
5 757 195 R11 Equerre de support de feu de gabarit, coté gauche 1
6 755 094 Rl Vis de fixation de la grille de radiateur %
7y 755 472 R11 Tube de fixation des phares avant 1
179 887 Vis tete hexagonale 12,7 x 44,4 mm (1/2" x 1-3/4" NC) gros filet 2
-
8 Phare avant complet "CIBIE" (voir détail page 135) 2
Phare avant complet "DUCELLIER" (voir détail page 133) 3
| | Phare avant complet "DUCELLIER" (voir détail page 134) 2
Phare avant complet "AUTEROCHE" (voir détail pagel32) 2
9 Ity 069 D Rondelle entretoise des phares avant 2
10 350 920 R1 Collier de serrage 2
103 323 Rondelle Grower de 12,7 mm (1/2") 2
102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2") gros filet (NC) 2
11 Phare arriére complet "CIBIE'" (voir détail pagel 35 1
1 Phare arriére complet "DUCELLIER" (voir détail pagel}?i] l 1
Phare arriére complet "DUCELLIER" (voir détail page ]34 1
Phare arriére complet "AUTERQCHE" (voir détail page]32) 1
12 49 069 D Rondelle entretoise de phare arriére ; 1
1% | 350 920 Rl I Collier de serrage : 1
14 102 637 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2'") gros filet (NC)
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2")
,_ 15 | 756 793 R11 Support de phare arriére 1
16 179 816 Vis a téte hexagonale 7,9 x19,5 mm (5/16'" x 3/4") gros filet (NC) 2
102 634 | Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16'") gros filet (NC) 2
: 103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
17 755 469 R92 Catadioptre 2
110 633 Ecrou hexagonal 4,8 mm (n® 10) 4
106 497 Rondelle Grower 4,8 mm (n® 10) 4
18 755 834 B92 Feu rouge arriére complet sans lampe
755 957 R91 Couvercle de feu rouge arriére avec verre

755 034 R91 Ampoule "Graisseur" 6 volts - 4 w 1




T=-4A

128

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

‘
.

N* DE -
NUMEROS 2 3
i v oES DESIGNATION SRR
e 8 PIECES REQUISE P
FEUX DE GABARIT - PHARES AVANT ET ARRIERE - FEU ROUGE ARRIERE
PLAQUE D'EXPLOITATION (UTILITY SUPER FC-C) (Suite)
19 756 795 R11 Support de feu rouge arriére | 1
179 816 Vis téte hexagonale 7,9 x 19,5 mm (5/16" x 3/4") gros filet (NC) 2
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 2
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16'") gros filet (NC) 2
|
20 755 120 R1 Rondelle Grower de 1'écrou de fixation du feu rouge arriére ]
21 o119 R Ecrou de fixation du feu rouge arriére 1
22 251 553 R1 Capuchon caoutchouc de protection du feu rouge arriére |
23 756 550 Rl-l Plaque d'exploitation avec support de feu rouge et supports de fixation 1 |
179 816 Vis téte hexagonale 7,9 x 19,5 mm (5/16" x 3/4") gros filet (NC) e
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm gros filet (5/16" = NC) 3
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16") 3
756 552 R92 Equipement de plaque d'exploitation complet comprenant : X
| 1 - 756 550 R11 Plaque d'exploitation compléte avec supports de

fixation et support de feu rouge

3 =179 816 Vis hexagonale 7,9 mm (5/16"), gros filet (N.C.)
3 - 102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16"), gros filet (N.C.)
3+ =103 320 Rondelle grower 7,9 mm (5/16")

F—H

o, =

Autant qu'il est nécessaire

W I




129

T=-4Am NOTES




130

T-4A EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

PHARES - FEUX DE GABARIT ET FEU ROUGE ARRIERE (Vineyard Super FC-C)




e

T-4A

M* DE
REPERE
VUE

DES

NUMEROS

1 31

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

DESIGNATION

QUANTITE
REQUISE

ECLATEE PIECES
PHARES - FEUX DE GABARIT ET FEU ROUGE ARRIERE (VINEYARD SUPER FC-C)
1 757 155 R91 | Feu de gabarit sans lampe 2
755 081 R91 | Lampe navette 6 volts - 4 W 2
757 151 R91 | Feu de gabarit avec lampe 755 081 R91 2
2 757 137 R11 | Support des feux de gabarit 2
3 757 192 R1 Ecrou a oreilles, 12,7 mm (1/2") 2
Q 109 Rondelle plate 12,7 mm (1/2") 2
1 757 194 R11 | Equerre de support de feu de gabarit, coté droit 1
5 757 195 R11 | Equerre de support de feu de gabarit, coté gauche _1 1
6 755 094 R1 Vis de fixation de la grille de radiateur 2
7 755 472 R11 Tube de fixation des phares avant 1
179 887 Vis téte hexagonale 12,7 x 44, 4 mm (1/2" x 1-3/4" NC) gros filet | 2
8 Phare avant complet "CIBIE" (voir détail 135) 2
Phare avant complet "DUCELLIER"™ (voir détail page 133) 2
Phare avant complet "DUCELLIER" (voir détail page ]34) 2
Phare avant complet MAUTERQCHE" (voir détail page 132) 1 2
9 49 069 D Rondelle entretoise des phares avant 2
10 350 920 R1 Collier de serrage 2
103 323 Rondelle Grower 12,7 mm (1/2") L.+ 2
114 774 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2" NC) gros filet 2
11 755 469 R92 | Catadioptre | 2
~ - — r—
110 633 Ecrou hexagonal 4,8 mm (n® 10) 4
106 497 Rondelle Grower 4,8 mm (n° 10) 4
12 755 834 R92 | Feu rouge arriére complet sans lampe
755 034 R91 | Ampoule ''graisseur' 6 volts-4 W
755 957 R91 Couvercle de feu rouge arriére avec verre
13 756 614 R91 Support de phare arriére et de feu rouge complet 1
179 816 Vis hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16" x 3/4" NC) gros filet 2
102 634 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16") 2
103 320 Rondelle Grower 7,9 mm (5/16'") 2
14 755 120 Rl Rondelle Grower de l'écrou de fixation du feu rouge arriére 1
15 755119 R1 Ecrou de fixation du feu rouge arriere 1
16 251 553 Rl Capuchon protecteur du feu rouge arriére 1
17 350 920 Rl Collier de serrage 1
114 774 Ecrou hexagonal 12,7 mm (1/2" NC) gros filet ]
103 323 Rondelle grower 12,7 mm (L2Y) l 1
18 49 069 D Rondelle entretoise de phare arriere I
19 | Phare arriére complet "CIBIE" (Voir détail page 135 1
Phare arriére complet "DUCELLIER'" (Voir détail page 133) 1
| Phare arriére complet "AUTEROCHE" (Voir détail page 134 ) Ir 1
i Phare arriére complet "DUCELLIER" (Voir détail page 132) 1




132

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

T=-4A m

F-1371
ECLATEE PIECES > btk |
DETAIL DES PHARES AVANT ET ARRIERE "AUTEROCHE"

756 039 R91 Phare AVANT "AUTEROCHE'" sans lampe J 1

756 038 R91 | Phare ARRIERE "AUTEROCHE'" sans lampe 1

756 147 R91 | Corps de phare AVANT ou ARRIERE 1

756 155 R1 | Jonc de calage pour phare AVANT et ARRIERE B

755 081 R91 Lampe veilleuse type ''Navette',b volts - 4 watts, pour phare AVANT

seulement 1

: 756 151 R91 Douille porte-lampe pour phare AVANT 1
i: 756 152 R91 | Douille porte-lampe pour phare ARRIERE 1
: 756 150 R1 Parabole pour phare AVANT ou ARRIERKE 1

755 030 R91 | Lampe de phare AVANT et ARRIERE type "Culot'" 6 volts - 25 watts 1

756 148 R1 Verre de phare AVANT

756 149 R1 Verre de phare ARRIERE

756 153 R11 | Porte de phare AVANT ou ARRIERE 1

756 154 R1 Vis de fixation de porte de phare AVANT ou ARRIERE

756 156 R1 Rondelle caoutchouc passe-fil de phare AVANT ou ARRIERE

N. B. - Les gquantités requises sont celles pour UN phare 1
!




133

T-4Ar EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

8
F-1373
- - g —- = e e o s e e
NUMEROS
il oEs - DESIGNATION e
! I ECLATEE PIECES REQUISE
DETAIL. DES PHARES AVANT ET ARRIERE'"DUCELLIER"
N |
755 146 R91 Phare AVANT ou ARRIERE ;Ducellier“ sans lampes 3
1 755 139 R91 Corps 1
2 755 145 R91 Jonc de calage 4
3 755 081 R9l Lampe veilleuse type '"Navette'',6 volts-4 watts, sur phares AVANT
seulement 1
4 755 142 R91 Douille porte-lampe 1
e
5 155141 R1 Parabole 1
b 755 080 R91 Lampe de phare AVANT et ARRIERE type "Culot'" 6 volts - 25 watts 1
7 755 140 R1 Verre | 1
8 755 143 R9I Porte de phare compléte comprenant :
1 - 755 144 R1 Vis de fermeture
1 - 755 154 Rl Rondelle de la vis
1 - 756 241 R1 Patte d'attache
9 755 144 R1 Vis de fermeture 1
755 154 R1 Rondelle de la vis 1
I 756 241 R1 Patte d'attache de la porte | 1
‘I N. B. - Les qga.ntités requises sont celles pour UN Ehare




1
:

T-4A

N* DE

134

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

I=1452

Se st Sy DESIGNATION ”:::T'T‘
ECLATEE PIECES UISE
DETAIL DES PHARES AVANT "DUCELLIER" (Isoroute)
757 307 R91 | Phare avant "DUCELLIER" (isoroute) sans lampe 1
1 757 365 R91 | Corps de phare i
2 757 370 R1 Jonc de calage 5
3 755 081 R91 ILa.mPe veilleuse '"Navette'' 6 v - 4 w 1
4 757 368 R91 | Douille porte-lampe 1
5 755 080 R91 Lampe de phare "Culot" 6 v - 25 w 1
6 757 367 R91 | Parabole de phare avec verre serti 1
7 757 369 R91 | Porte de phare compléte 1




135

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

F-1372

== =

"::F;E:E NUMEROS DESIGNATION e
ECLATEE PIECES REQUISE
DETAIL DES PHARES AVANT ET ARRIERE "CIBIE"
755 621 R91 Phare AVANT "CIBIE" sans lampe 2
756 645 R91 Phare ARRIERE "CIBIE'" sans lampe 1
it | 756 158 R91 Corps de phare AVANT ou ARRIERE 1
2 758 562 R91| Jonc de calage pour phare AVANT ou ARRIERE (jeu de 5) 5
3 755 081 R91 Lampe veilleuse type '"Navette'', 6 volts - 4 watts pour phare AVANT
seulement 1
4 756 161 R91 Douille porte-lampe pour phare AVANT ou ARRIERE 1
5 756 160 R1 Parabole de phare AVANT 1
5 756 647 R91| Parabole de phare ARRIERE 1
6 7125 080 R91} Tampe de phare AVANT et ARRIERE type "Culot" 6 volts - 25 watts | (amend
7 756 159 R1 Verre de phare AVANT 1
7 756 646 R1 Verre de phare ARRIERE 1
8 756 162 R92] Porte de phare AVANT ou ARRIERE 1
9 757 846 RII Vis et rondelle de fixation de porte de phare AVANT ou ARRIERE L

N.B, - LLes gquantités requises sont celles pour UN phare




T=-4A

136

EQUIPEMENT ELECTRIQUE

MOTEUR A EXPLOSION

F-179

N* DE

&

REPERE NUMEROS QUANTITE
E:{il'!rvaa F"nEEcBEE 5ty
BOITIER DE BATTERIE (UTILITY ET VINEYARD Super FC-C)
1 756 454 R92 | Boitier de batterie complet comprenant: 1
1 - 756 456 R12 Couvercle 2 - 102 670 Rivets
| 1 - 9 756 460 R1 _ Couvercle 2 - 756 464 Rl Bras |
2 - 756 413 Rl Bras 4 - 104 065 Rivets
: 1 - 756 619 Rl Rondelle isolante
179 838 Vis 4 téte hexagonale 9,5 x 22,2 mm (3/8x 7/8'"), gros filet (N.C.) 2
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") =
181 336 Vis a téte hexagonale 7,9 x 19 mm (5/16 x 3/4"), filet fin (N.F.) 2
103 025 Ecrou hexagonal 7,9 mm (5/16'"), filet fin (N.F.) 2
103 340 | Rondelle en acier 8,7 x 17,4 x 1,5 mm (11/32 x 11/16" x 16 ga.) 2
2 756 456 R12 | Couvercle du boitier de batterie avec 1 tampon 51 714 D et 1 tampon i
756 468 RI 1
3 756 413 Rl | Bras du boitier de batterie 2
102 670 Rivet 4,8 x 11,1 mm (3/16 x 7/16") 2
4 756 464 R1 Bras du boitier de batterie 2
104 065 Rivet 4,8 x 6,4 mm (3/16 x 1/4") 4
=5 756 467 R1 | Glissiere de sortie de batterie l 1
6 756 444 R91 | Cable intermédiaire de la batterie au démarreur 1
T 756 620 R91 | Boulon étoile 2
8 756 466 R1 Poignée de la glissiere de la batterie 1
9 756 619 R1 Rondelle isolante de caoutchouc 1
10 756 621 R91 | Cible de masse de la batterie 1
11 51 714 D ]Tampun amortisseur de batterie (long) 1
756 468 Rl Tampon amortisseur de batterie (court) 1
12 756 465 Rl Patte d'attache du boitier de batterie I 2
179 838 Vis 4 téte hexagonale 9,5 x 22,2 mm (3/8 x 7/8") gros filet (N.C.) 2
103 321 Rondelle Grower 9,5 mm (3/8") 2

¢ N'est pas fourni séparément.






